CANDIDATOS SELECIONADOS PARA INGRESSO NO PPGBioexp  2022_1

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação

(PPGBioexp) informa os CANDIDATOS SELECIONADOS no processo seletivo

para ingresso no primeiro semestre de 2022, referente as vagas remanescentes

oferecidas no EDITAL Nº 02/202 – VRPPG/Bioexp – 1º Aditamento. A relação dos

candidatos está disposta em ordem alfabética:

Turma de Doutorado:

Carla Patrícia Freitas.

As matrículas ocorrerão no dia 18 de março de 2022. Informações através

do e-mail ppgbioexp@upf.br ou 54 3316 8485, no turno da tarde e noite, com

Renata.

Passo Fundo, 17 de março de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação.